
Logitech® 
G602 Wireless Gaming Mouse

250 hodin nepřetržitého hraní.

•	Dlouhá	životnost	baterie	 	
•	Technologie	snímače	Delta	Zero™	 	
•	Technologie	pro	bezdrátové	hraní	 	
•	Přepínač	režimu	výkon/výdrž	 	
•	Vysoce	odolné	přepínače

Myš	Logitech®	G602	Wireless	Gaming	Mouse	mění	zažitá	pravidla	
bezdrátového	hraní	v	podobě	až	250	hodin*	životnosti	baterie.	Od	
absolutní	přesnosti	exkluzivní	technologie	snímače	Delta	Zero™	po	
vysoce	odolné	primární	spínače	testované	na	20	milionů	kliknutí	-	
myš	G602	nabízí	bezkonkurenční	herní	výkon.	11	programovatelných	
ovládacích	prvků	si	můžete	přizpůsobit	pomocí	volitelného	softwaru	
Logitech	Gaming	Software.	Moderní	povrchové	materiály	zvyšují	pohodlí	
a	ovladatelnost	při	dlouhých	herních	akcích.	Dle	potřeby	navíc	můžete	
aktivovat	režim	výdrže,	čímž	prodloužíte	životnost	baterie	na	působivých	
1440	hodin*.	Spolehněte	se,	že	díky	myši	G602	budete	porážet	jednoho	
bosse	za	druhým.	

*	Životnost	baterie	se	může	lišit	v	závislosti	na	uživateli	a	podmínkách	používání.

SCIENCE WINS.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


